729-0113 福山市宮前町 1 丁目 1 番 6 号

◎お問い合わせ先 TEL084-933-3288

アクセス/インスタ/Twitter ホームページから

営業時間 9：00～19：00 定休日：木曜日

国道 2号線 至尾道 至福山

ニチエー
 八幡神社

大成館中

吉光歯科医院

至福山 至尾道駅 松永駅

西福山病院

宮前局

当店

中華青島

旧県道

謹啓

前岡呉服店は、成人を迎えるひとの「一生に一度」の想い出づくりをお手伝い致

します。ご本人様とご家族様にとって、最高の振袖、着付け、ヘアー/メイク、ま

た華やかに彩る振袖ドレスなどで、成人式当日が素晴らしい想い出になること、

そして素敵な笑顔の写真が残ること「本当に良かった」と皆様に思っていただけ

るよう全力で「想い出づくり」をサポートしていきます。精一杯応援致しますので

宜しくお願い致します。

前岡呉服店スタッフ一同

謹白

【夏の振袖展】
8月 10日㈯～25日㈰

振袖レンタル予約及び振袖販売会

料金後納

創業 1899

前岡呉服店

ゆうメール

LINEQR ｺｰﾄﾞ HPQR ｺｰﾄﾞ ｲﾝｽﾀｸﾞﾗﾑ エックス